ra-

vare per singula. Ft unde ego predictus Beremundus in pre-
sencia Eriballo Archilevita et Fulcho et Raimundo fratres meas.
sitve in presencia de Ermomiro vicario et Guissido Allemar
et aliorum bonorum hominum qui ibidem presentes aderant blar-
de et leniter interroguvi et rogavi suprataxato Sendredo ut mi-
hi per directum consilium reddidisset mea substancia quod mi-
hi babebat furata. Quod ille nollens adquiescere nullorum con-
silio. sed per contumaciam confidens per arte maligna incan-
tare judicialis examine proclamavit se examinare per ferventt
agqua ad Dei judicia. Sed Deus qui occulta novit. cuncta pa-
tenter voluit revelare. in supradictorum presencia illiys iniquis-
sima fraudulencia. Proinde egn Bermundus rogando arcessito An-
sefredo Iudice secundum lege gotica et nostra. Predictus Sen-
dredus manu missa in callaria crudeliter corio et carne assa-
ta cunctis qui aderant presentibus ipsius sevissima furta est
reveluta. Et interpelluntibus me atque rogantibus istis in pre-
sencia Domina Ermessendis Comitissa idest Ermemiro Vicario
et Guissado Oliemaro seu suprataxato Judice Ansefredo et aliis
plurimis qui presentes aderant ne illius furis servituti subjugas-
sem periona sicut lex dicernit gotica. eum consulendo et me ro-
gando ille mente_placida mibi Beremundo omnes alodes suos
emendando tradidit per Karta et seriptura ad sua manu pro-
pric firmata. Et idcirco ego Bermundus ut supra notum est do-
no et concedo G prefata Ecclesia Sancti Vincentii predictos alo-
des. simul cum ipsa turre. cum casas casalibus. curtis curiali-
bus. ortis ortalibus. et arboribus diversis generis et terras et
vineas. cultas eremas. aquis aqualibus. vieductibus vel reducti-
bus pratis puscuis silvis et garricis simul cum exiis et repressiis
earums et cunctorum affrontationibus earum. totum ad integrum
quamitun ibidem abeo per supradicta voce seu per parentorum
meorum seu per aliqua autoritate. Sic dono Domino Deo et
Sancto Vincentio supradicto predictos alodes propter remedium
anime mee vel parentorum mmeorum ut in perpetuum liceat pos-
sidere predicta omnia Beato Vincentio ef servientibus Deo in
_prefatq Ecclesia. Quod si ego Donator aut ullus homo vel femi-
na qui conira iste scriptura donatione venerit ad inrumpendum
non hoc valeat vindicare quod requirit. sed componat ad B. Vin-
centii Bcclesia auri libras XL. ot insuper ista scriptura Dona-
cioms omni tempore permaneat firma et stabilis. Et qui aliquid
de !Jredictas alodes cum illorum omnia abstulerit a prefata Ec-
clesia per maledict, . et cum Behelzebub et Iu